Podrán acceder a la Carrera de Licenciatura en Criminalística - Ciclo de Complementación

Curricular, quienes posean título de pregrado universitario o de nivel superior de gestión estatal

o privada, que cuente con reconocimiento oficial y validez nacional, con una carga horaria igual

o superior a mil cuatrocientas (1.400) horas reloj y una duración no menor a dos (2) años, en

Criminalística, Investigación de la Escena del Crimen, Investigaciones Periciales, u otras afines.

ASIGNATURA REGIMEN
CARGA

HORARIA
SEMANAL

CARGA
HORARIA

TOTAL

MODALIDAD
DICTADO OBS.